
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

5 

89 

47 

93 

173 

71 

42 

48 

34 

65 

21 

8 

84 

54 

25 

Nome 

Venturini Alex 

Mihaila Demis 

Boggio Edoardo 

Pini Guido 

Cilla Guido 

Negosanti Ruben 

Tribuzi Mattia 

Phommara Lennox 

Tiezzi Cesare 

Colombi Edoardo 

Messina Eros 

Villani Jacopo 

Palka Matyas 

Trsek Adam 

Bianchi Daniel 

Classe 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

Motoclub 

DPS Racing 

Pasini Racing 

AC Racing 

AC Racing 

AC Racing 

AC Racing 

RxP 

RxP 

AC Racing 

Mac Race 

Giracing 

AC Racing 

Mezzo 

Phanotm / Or 

Cs 

Dm / Cs 

Grc / Cs 

Dm / Cs 

Dm / Polini 

Pasini / Cs 

Pasini / Cs 

Dm / Cs 

Grc / Ghr 

Giracing / Cs 

Dm / Cs 

T. Migliore 

41.546 

41.670 

42.736 

42.787 

42.936 

43.288 

43.502 

43.507 

43.756 

43.772 

43.816 

44.442 

44.535 

45.292 

45.635 

Diff 

0.124 

1.190 

1.241 

1.390 

1.742 

1.956 

1.961 

2.210 

2.226 

2.270 

2.896 

2.989 

3.746 

4.089 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/06/2017 10:40:44 

Direttore di Gara: Flavio Carnevali   -   DS Cronometraggio Carlo Chinappi Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 5-6 

JUNIOR B 

2° TURNO QUALIFICHE 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 10:31:03 

Circuito Christel Village 0,609 km 

25/06/2017 10:30 


